
平成 29年 1月 

お客さま各位 

名古屋銀行 

 

 

外貨建て小切手取立業務の終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊行では、平成 28年 5月に米ドル建ての小切手取立業務を終了後、非

居住者円建て小切手の取立業務を継続して参りましたが、マネー・ローンダリ

ング防止等の観点より、平成 29 年 3 月 31 日（金）を持ちまして、非居住者円

建て小切手の取立業務につきましても、終了させていただくこととしました。 

 

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳しくはお取引店にお問い合わせください。 

 

以上 


